
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 11» 

 

Приказ  

26.08.2020                                                                            № 165- ОД 

«О формировании дошкольных групп  
МБОУ «ООШ № 11» на новый 2020-2021 учебный год  
 

На основании Устава МБОУ «ООШ № 11», в  соответствии с 

Правилами перевода, отчисления  и восстановления  обучающихся   

дошкольных   групп   МБОУ «ООШ   № 11», утвержденных приказом 

директора от 24.08.2020 № 162-ОД   

Приказываю: 

1.Сформировать 2 дошкольные разновозрастные группы:   

1.1. дошкольная разновозрастная  группа с 1,6 до 4 лет; 

1.2.дошкольная разновозрастная группа с 4 до 7 лет.  

2.Утвердить  количественный состав сформированных 

дошкольных разновозрастных  групп, с учетом возрастных категорий: 

2.1. дошкольная разновозрастная  группа с 1,6 до 4 лет, согласно 

Приложению 1 к настоящему приказу; 

2.2. дошкольная разновозрастная группа с 4 до 7 лет, согласно 

Приложению 2 к настоящему приказу.  

3.Старшему воспитателю  Мухачёвой Н.О., ознакомить с 

настоящим приказом: 

- родителей (законных представителей); 

- воспитателей дошкольных групп. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

                              от 26.08.2020 № 165-ОД 
 
 
 

СПИСОК 
дошкольной разновозрастной  группы  с 1,6 до 4 лет 

на 01.09.2020 
 

Воспитатель: Забродина Елена Ивановна  

Младший воспитатель: Фахрутдинова Елена Николаевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№

п/

п 

Фамилия, имя, отчество 

ребенка 

Дата 

рождения 

Возрастная 

категория 

Дата 

зачисления 

1 Мартин Гордей Матвеевич 03.12.2016 Младшая 

группа 

Приказ № 84 –

ДУ от 30.10.2018 

2 Козырев Александр Павлович 04.11.2016 Младшая 

группа 

Приказ № 26-ДУ 

от 29.08.2019 

3 Чулкина София Денисовна 15.06.2017 Младшая 

группа 

Приказ № 10 –

ДУ от 20.05.2019 

4 Раимова Ясмина Руслановна 24.05.2017 Младшая 

группа 

Приказ № 26-ДУ 

от 29.08.2019 
5 Пронин Владислав 

Александрович 

31.08.2017 Младшая 

группа 

Приказ № 26-ДУ 

от 29.08.2019 
6 Кондратенко  Алексей 

Константинович 

14.09.2017 Младшая 

группа 

Приказ № 1-ДУ 

от 16.01.2020 
7 Иванова Софья 

Константиновна 

16.10.2017 Младшая 

группа 

Приказ № 15 –

ДУ от 24.08.2020 
8 Нигматулина  Виталина 

Александровна 

04.01.2018 2 группа 

раннего 

возраста 

Приказ № 26-ДУ 

от 29.08.2019 



Приложение 2 к приказу 

                              от 26.08.2020 № 165-ОД 

         

 
СПИСОК 

дошкольной разновозрастной  группы с 4 до 7 лет 
на 01.09.2020 

 

Воспитатели: Пархоменко Ирина Львовна  

Младший воспитатель: Применко Марина Владимировна 

 

Состав группы: 

№

п/

п 

Фамилия, имя, отчество ребенка Дата 

рождения 

Возрастная 

категория 

Дата 

зачисления 

1 Барашкин Кирилл Сергеевич 31.10.2013 Подгот. к 

школе гр 

Приказ № 62-ДУ 

от 01.09.2017 

2 Фистин Ярослав Кириллович 27.08.2013 Подгот. к 

школе гр 

Приказ № 61-ДУ 

от 31.08.2018 
3 Балуева Татьяна Павловна  14.01.2014 Подгот. к 

школе гр 

Приказ № 86- 

ДУ от 27.07.2015 
4 Гусев Максим Михайлович 11.02.2014 Подгот. к 

школе гр 

Приказ № 79- 

ДУ от 13.07.2015 
5 Елисеев  Артём Александрович 18.05.2014 Подгот. к 

школе гр 

Приказ № 213-

ДУ от 30.11.2016 
6 Иванова Александра 

Константиновна 

16.03.2014 Подгот. к 

школе гр 

Приказ № 09- 

ДУ от 04.02.2016 
7 Романова Мария Андреевна 16.09.2014 Подгот. к 

школе гр 

Приказ № 09-ДУ 

от 13.01.2017 
8 Паламарчук  Юлия Сергеевна 10.07.2014 Подгот. к 

школе гр 

Приказ № 04-ДУ 

от 11.01.2018 
9 Казаков Артем Владимирович 01.04.2014 Подгот. к 

школе гр 

Приказ № 06-ДУ 

от 06.03.2020 
10 Шмидт Дарья Максимовна 04.08.2014 Подгот. к 

школе гр 

Приказ №  90-

ДУ от 27.11.2018 
11 Евсин Альберт Юрьевич 26.07.2015 Старшая 

группа 

Приказ № 68 -

ДУ от 18.09.2018 
12 Зубов Дмитрий Максимович 31.03.2015 Старшая 

группа 

Приказ  №  93-  

ДУ от13.10.2016 

13 Коростелев Ярослав Валерьевич 31.01.2015 Старшая 

группа 

Приказ № 21-ДУ 

от  23.04.2018 
14 Юнусов  Максим Андреевич 21.05.2015 Старшая 

группа 

Приказ № 16-ДУ 

от 25.01.2017 
15 Халилуллин Арслан  Рустамович 15.01.2015 Старшая 

группа 

Приказ № 07-ДУ 

от 16.04.2019 
16 Покровская Алина Андреевна 29.01.2015 Старшая Приказ № 26-ДУ 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

группа от 29.08.2019 
17 Нигматулин Данис Александрович 24.08.2015 Старшая 

группа 

Приказ № 26-ДУ 

от 29.08.2019 
18 Блинова Пелагея Юрьевна 03.11.2015 Средняя 

группа 

Приказ № 89 –

ДУ от 02.10.2017 
19 Гусев Денис Михайлович 28.12.2015 Средняя 

группа 

Приказ № 61 ДУ 

от 17.08.2017 
20 Гатауллина Самира Марселевна 12.10.2016 Средняя 

группа 

Приказ № 43 ДУ 

30.07.2018 
21 Иванов Павел Константинович 06.02.2016 Средняя 

группа 

Приказ №  80-

ДУ от 01.10.2018 
22 Прусаков Игорь Фёдорович 06.10.2016 Средняя 

группа 

Приказ № 08-ДУ 

от 22.04.2019 
23 Раимова Арина Руслановна 06.04.2016  Средняя 

группа 

Приказ № 89 –

ДУ от 02.10.2017 
24 Седов Глеб Борисович 28.07.2016 Средняя 

группа 

Приказ № 44 –

ДУ от 31.07.2018   
25 Христолюбов Вячеслав 

Евгеньевич 

02.03.2016  Средняя 

группа 

Приказ 18 -ДУ 

от 16.04.2018  


